

Nibe 1212 ApS
c/o snedkermester Niels Roth, Nordvænget 6, 3520 Farum

CVR-nr. 33 76 74 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Niels Roth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nibe 1212 ApS
c/o snedkermester Niels Roth
Nordvænget 6
3520 Farum

CVR-nr.: 33 76 74 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Roth

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentopgaver inden for møbelsnedkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.359 mod -73.123 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.359 mod 121.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-32.359	-73.123
1 Personaleomkostninger	0	80.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.727</u>	<u>-51.727</u>
Driftsresultat	-84.086	-44.657
Andre finansielle indtægter	89.434	172.735
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222.505</u>	<u>-235</u>
Resultat før skat	-217.157	127.843
2 Skat af årets resultat	<u>12.798</u>	<u>-6.403</u>
Årets resultat	-204.359	121.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	87.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	18.040
Disponeret fra overført resultat	<u>-291.359</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-204.359	121.440

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	35.213	86.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.213</u>	<u>86.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.213</u>	<u>86.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.218
	Tilgodehavende selskabsskat	36.257	25.934
	Andre tilgodehavender	<u>17.195</u>	<u>17.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.452</u>	<u>47.340</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.915.502	2.325.251
	Værdipapirer i alt	<u>1.915.502</u>	<u>2.325.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.132</u>	<u>29.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.133.086</u>	<u>2.401.805</u>
	Aktiver i alt	<u>2.168.299</u>	<u>2.488.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.976.552	2.267.911
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.000	103.400
Egenkapital i alt	2.143.552	2.451.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.747	19.127
Hensatte forpligtelser i alt	7.747	19.127
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.307
Periodeafgrænsningsposter	17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	18.307
Gældsforpligtelser i alt	17.000	18.307
Passiver i alt	2.168.299	2.488.745

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	-80.193		
	0	-80.193		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	39.490		
Årets regulering af udskudt skat	-11.380	-14.847		
Regulering af tidligere års skat	-1.418	-18.240		
	-12.798	6.403		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2018	344.850	344.850		
Kostpris 31. december 2018	344.850	344.850		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-257.910	-206.183		
Årets afskrivninger	-51.727	-51.727		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-309.637	-257.910		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	35.213	86.940		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.267.911	103.400	2.451.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.359	-103.400	-394.759
Udbytte for regnskabsåret	0	0	87.000	87.000
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.976.552	87.000	2.143.552

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Roth

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468952790189

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-16 09:36:29Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-22 06:53:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>